
 

 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

 

Responsabile del procedimento:   Santina Strinati    tel.0543/451317 

Responsabile dell’istruttoria: Luisa Oliva                     tel.0543/451320 

                P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

Prot. n. 5089/C3/c.                                                                                                                              Forlì,  30  agosto 2013 

 

OGGETTO: Utilizzazioni docenti scuola secondaria di   II° grado – anno scolastico 2013/14. 

                              RETTIFICA 

IL  DIRIGENTE 

VISTA la bozza di C.C.N.I. sottoscritta il 15/5/2013, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 

VISTO il decreto Direttoriale n. 384 del 7.7.2010 con il quale nell’ambito delle articolazioni funzionali 

e territoriali dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna sono state delegate agli Uffici Scolastici 

Territoriali le operazioni di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale scolastico; 

VISTO il C.C.D.R.  sottoscritto il 1.08.2013 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale della scuola per l’a.s. 2013/2014; 

VISTA la C.M.  n.  21  del 21. 08.2013; 

VISTE le graduatorie definitive degli insegnanti di scuola secondaria di I° e II grado aspiranti 

all’utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2013/14; 

VISTE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati, per 

posti di sostegno e comuni; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4983 del 27 agosto 2013; 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie 

del personale docente; 

EFFETTUATI  gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato per il personale 

docente da disporre per l’a.s. 2013/14; 

CONSIDERATO che si rende necessario operare rettifiche a seguito di errori materiali e che l’incidenza degli 

stessi è tale da pregiudicare il pubblico interesse alla regolarità delle operazioni, 

D I S P O N E 

 Le seguenti rettifiche alle utilizzazioni, disposte con precedente provvedimento prot. n. 4983 del 

27.08.2013, del personale docente della scuola secondaria di II grado. 

 

A038  UTILIZZO  anziché  ASS. PROVV.   TEODORANI  BARBARA    a  I.T.I. FORLI’  ore 15   part time      anziché 

                                                                                     I.P.ALBER. FORLIMPOPOLI  ore 12 part time. 

 

C040   BELLINI  MARINO          UTILIZZO      anziché     UTILIZZO RIENTRO SCUOLA 

 

C510  MAZZONI PIERPAOLO   UTILIZZO      anziché     UTILIZZO RIENTRO SCUOLA 

 

 I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione 

a questo Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento,  si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136. 137 e 138 del C.C.N.L. 

del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

         

         PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

              Il Direttore Coordinatore 

A TUTTI I D. S. DELLA PROVINCIA         LORO   SEDI                                           F.to  Raffaella Alessandrini 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA                  LORO   SEDI 

ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE FORLI’ 

ALL’ALBO  E  ALL’U.R.P. DELL’UFFICIO         S E D E 


